
‘ 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 002/2024 DE 03 DE JANEIRO DE 2024. 

 
 

Designa servidores para Gestor e 

Fiscal do Convênio que abaixo 

especifica e dá outras providências.  

 

 

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, Estado do 

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e;  

 

Considerando o convênio FPE 2544/2023, PROA 23/3200-0000588-5, firmado 

com o Governo do Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria de 

Trabalho e Desenvolvimento Profissional, com a finalidade de Fornecimento de 

Qualificação e Capacitação Profissional, no âmbito do Programa RS QUALIFICAÇÃO; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – DESIGNAR, o responsável e suplente pela gestão e acompanhamento 

da execução do objeto do Convênio com a Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento 

Profissional: 

 

- I - RESPONSÁVEL: a servidora pública municipal, Luciane de Fátima Cagnini 

– Matr. 1051, portador de cédula de identidade RG nº. 5086304218 SSP/RS e inscrito no 

CPF nº. 81122322020, Cargo Secretária Municipal de Administração. 

 

- II – SUPLENTE - a servidora pública municipal, Débora Modena – Matr. 1048, 

portador de cédula de identidade RG nº. 8100265555 SSP/RS e inscrito no CPF nº. 

027.447.020-99, Cargo Secretária Municipal de Indústria Comércio e Turismo. 

 

Art. 2º – A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  

 

 

Registre-se, Publique-se.  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, 

 03 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

LUIZ ANGELO DEON 

PREFEITO MUNICIPAL 


